

**Allegato A al Decreto n. 53/71.01.03 del 11/05/2015**

<b>N. PROGR.</b>	<b>DESCRIZIONE PREZZO</b>	<b>U.M</b>	<b>QUANTITA'</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>IMPORTRO</b>
<b>1</b>	Intervento di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso lo sfalcio dell'erba, la rimozione di arbusti e radici, il taglio di alberi di piccole dimensioni, la demolizione e rimozione di recinzioni, delimitazioni e simili, il trasporto dei materiali di risulta a discarica e compresi i relativi oneri di discarica	a corpo	1,00	€ 2.000,00	€ 2.000,00
<b>2</b>	Riempimento di fori di sondaggio per la bonifica da ordigni bellici con materiale proveniente dalle perforazioni.	a corpo	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
<b>3</b>	Recinzione con altezza massima di m 2,00 eseguita con rete metallica plastificata di colore a scelta della D.L. con maglia romboidale da mm. 50x50, fissata ai fili zincati e plastificati superiore ed inferiore, di diametro mm 2,8, ed a un numero adeguato di fili intermedi in funzione dell'altezza secondo i particolari di progetto, completa di palette e saette a T da mm. 40x40 plastificati, eseguita a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L., completa su plinti prefabbricati in cls delle dimensioni di cm 30x30/20x20 e H=cm 40 con opportuno foro, per l'alloggiamento dei piantoni				
	Altezza m 1,75	ml	62,00	€ 37,50	€ 2.325,00
<b>4</b>	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m <sup>2</sup> indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5				
	Fornitura e montaggio di recinzione con rete in polietilene Fornitura e posa per altezza pari a m 2,00	mq	224,00	€ 16,28	€ 3.646,72

5	Fornitura e posa in opera di cancello carraio a due ante, delle dimensioni complessive di mt 4,50 x 1.75 costituito da struttura portante in tubolare metallico, zincato a caldo e tamponamento realizzato mediante rete metallica zincata plastificata di colore a scelta della D.L. con maglia romboidale da mm. 50x50, completo dei plinti prefabbricati in cls delle dimensioni di cm cm 40x40/30x30 e H=cm 40 con opportuno foro, per l'alloggiamento dei piantoni	cadauno	1,00	€ 1.200,00	€ 1.200,00
<b>SOMMANO</b>					<b>€ 10.171,72</b>
<b>IVA 22%</b>					<b>€ 2.237,78</b>
<b>TOTALE</b>					<b>€ 12.409,50</b>

Mestre-Venezia, li 16 marzo 2015